
XV CARREIRA POPULAR DE SANTA UXIA 2012, Riveira 16/09/2012
CTO. GALEGO JUNIOR, PROMESA, ABSOLUTO E VETERANO DE 10KM EN RUTA.  Distancia: 10.000 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club
1 10 ALEJANDRO FERNÁNDEZ RIVERA SNM‐ 1 0:30:06 0:03:01 0:30:06 0:03:01 0:15:02 GA14828 OURENSE‐AC.POSTAL
2 169 MANUEL HURTADO SANJURJO SNM‐ 2 0:31:21 0:03:09 0:31:21 0:03:09 0:15:32 GA14652 OURENSE‐AC.POSTAL
3 319 RUBEN CAAMAÑO NIETO SNM‐ 3 0:31:47 0:03:11 0:31:47 0:03:11 0:15:31 AG763858 ATLETISMO SAR
4 2 IVAN DOCAMPO GONZALEZ SNM‐ 4 0:32:22 0:03:15 0:32:21 0:03:15 0:16:20 GA12895 SOC. GIMNASTICA
5 353 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ 40M‐ 1 0:32:48 0:03:17 0:32:47 0:03:17 0:16:24 GA19833 OURENSE‐AC.POSTAL
6 350 RUBEN DIZ DIAZ SNM‐ 5 0:33:04 0:03:19 0:33:04 0:03:19 0:16:20 GA11310 OURENSE‐AC.POSTAL
7 5 JORGE CRESPO ARIAS SNM‐ 6 0:33:15 0:03:20 0:33:14 0:03:20 0:16:25 AG763861 ATLETISMO SAR
8 3 MIGUEL FERNÁNDEZ PEREIRA 50M‐ 1 0:33:19 0:03:20 0:33:18 0:03:20 0:16:24 GA716998 REAL CLUB CELTA
9 351 MANUEL VIEITES  CARBALLO 35M‐ 1 0:33:20 0:03:20 0:33:19 0:03:20 0:16:25 AG11018 OURENSE‐AC.POSTAL
10 338 DANIEL DE LA TORRE ALLARIZ 40M‐ 2 0:33:37 0:03:22 0:33:36 0:03:22 0:16:27 AG763742 SAN MIGUEL MARIN
11 302 JUAN CARLOS CASAL PEREZ 35M‐ 2 0:33:41 0:03:23 0:33:40 0:03:22 0:16:34 GA717067 ALEJANDRO GOMEZ
12 317 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA SNM‐ 7 0:33:45 0:03:23 0:33:44 0:03:23 0:16:34 AG763860 ATLETISMO SAR
13 95 DIEGO CALVETE CARBALLA SNM‐ 8 0:33:51 0:03:24 0:33:49 0:03:23 0:16:34 AG764404 VENTURIÑA
14 324 RAMÓN IGNACIO FOLGAR POUSO 40M‐ 3 0:34:09 0:03:25 0:34:09 0:03:25 0:16:52 AG763866 ATLETISMO SAR
15 9 ERNESTO BUCETA‐POUSO 40M‐ 4 0:34:13 0:03:26 0:34:12 0:03:26 0:16:51 GA20247 BARBANZA
16 322 FELIPE MIGUENS GASAMANES 40M‐ 5 0:34:14 0:03:26 0:34:14 0:03:26 0:16:51 AG763864 ATLETISMO SAR
17 371 SATURNINO GONZALEZ NOVOA 50M‐ 2 0:34:18 0:03:26 0:34:18 0:03:26 0:17:01 GA717238 VETERANOS PABELLON
18 25 CARLOS DE LA TORRE ALLARIZ 45M‐ 1 0:34:28 0:03:27 0:34:27 0:03:27 0:17:01 AG763777 SAN MIGUEL MARIN
19 8 OSCAR CES SUAREZ SNM‐ 9 0:35:01 0:03:31 0:35:00 0:03:30 0:17:04 AG763869 ATLETISMO SAR
20 7 MANUEL MARTINEZ AGEITOS PRM‐ 1 0:35:06 0:03:31 0:35:06 0:03:31 GA16062 SOC. GIMNASTICA
21 13 PEDRO ALEN MIJEZ 45M‐ 2 0:35:13 0:03:32 0:35:11 0:03:32 0:17:26 AG7072 SILVA
22 45 VICTOR SANDE CHARLON 45M‐ 3 0:35:18 0:03:32 0:35:13 0:03:32 0:17:25 GA17114 EGOVARROS
23 321 ISMAEL BOUZAS REY SNM‐ 10 0:35:38 0:03:34 0:35:36 0:03:34 0:17:00 AG763849 ATLETISMO SAR
24 360 JOSE VAZQUEZ ROJO 45M‐ 4 0:35:57 0:03:36 0:35:53 0:03:36 0:18:02 AG8785 ESPRINTES
25 92 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS JNM‐ 1 0:36:07 0:03:37 0:36:05 0:03:37 0:17:26 GA764187 COMESAÑA
26 346 JOSE MANUEL IGLESIAS TORRES SNM‐ 11 0:36:08 0:03:37 0:36:06 0:03:37 0:17:45 AG763756 NOITEBRA
27 20 ESTER NAVARRETE SANTANA F‐ 1 PRF‐ 1 0:36:10 0:03:37 0:36:10 0:03:37 0:17:46 GA17415 FEMENINO CELTA
28 361 JOSE ALVAREZ ALFONSO 50M‐ 3 0:36:29 0:03:39 0:36:27 0:03:39 0:18:02 AG8230 ATLETISMO VIGO
29 333 JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS SNM‐ 12 0:36:33 0:03:40 0:36:31 0:03:40 0:18:03 AG765338 PINARIUM
30 305 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 55M‐ 1 0:37:10 0:03:43 0:37:08 0:03:43 0:18:21 AG10733 GANDARA
31 112 FRANCISCO JAVIER OLIVEIRA BOGA 35M‐ 3 0:37:12 0:03:44 0:37:09 0:03:43 0:18:29 AG9945 OLVC
32 323 ROBERTO CARLOS AGRELO GOMEZ SNM‐ 13 0:37:12 0:03:44 0:37:10 0:03:43 0:18:23 AG763862 ATLETISMO SAR
33 316 MANOEL LOURO INSUA 35M‐ 4 0:37:15 0:03:44 0:37:11 0:03:44 0:18:37 AG763871 ATLETISMO SAR
34 326 RUBEN VILA SIEIRA 35M‐ 5 0:37:20 0:03:44 0:37:19 0:03:44 0:18:19 AG7426 EGOVARROS
35 398 ANDRÉS PIÑÓN LOUREIRO 40M‐ 6 0:37:42 0:03:47 0:37:38 0:03:46 0:18:46 GA19860 EGOVARROS
36 308 MATIAS REGUEIRA MUÑIZ SNM‐ 14 0:37:48 0:03:47 0:37:44 0:03:47 0:18:54 AG10436 CORUÑA COMARCA
37 26 MARÍA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO F‐ 2 45F‐ 1 0:38:02 0:03:49 0:38:02 0:03:49 0:18:46 GA9172 COMESAÑA
38 370 OSCAR VALLE LOPEZ 35M‐ 6 0:38:06 0:03:49 0:38:04 0:03:49 0:18:51 AG11136 NOITEBRA
39 320 LUIS JAVIER FERNANDEZ OTERO 40M‐ 7 0:38:06 0:03:49 0:38:04 0:03:49 0:18:58 AG764372 ATLETISMO SAR
40 365 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ SNM‐ 15 0:38:06 0:03:49 0:38:03 0:03:49 0:19:10 AG9793 NOITEBRA
41 373 DAVID PEREZ GARCIA JNM‐ 2 0:38:10 0:03:49 0:38:08 0:03:49 0:18:55 AG763927 GANDARA
42 397 JOSE ANTONIO GONZALEZ PAZ 50M‐ 4 0:38:13 0:03:50 0:38:07 0:03:49 0:19:04 GA20632 BURGAS OURENSE
43 349 FRANCISCO M. MENDEZ QUINTELA 35M‐ 7 0:38:27 0:03:51 0:38:25 0:03:51 0:19:10 AG11085 NOITEBRA
44 315 JOSÉ RAMÓN MATO LAGO 55M‐ 2 0:38:44 0:03:53 0:38:43 0:03:53 0:19:08 AG11131 ATLETISMO SAR



45 359 BORJA BOTANA ALVAREZ SNM‐ 16 0:38:47 0:03:53 0:38:45 0:03:53 0:19:02 AG717323 SOC. GIMNASTICA
46 363 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ SNM‐ 17 0:38:48 0:03:53 0:38:44 0:03:53 0:19:11 AG763616 ESPRINTES
47 40 JOSE SANLES PIÑEIRO 35M‐ 8 0:38:52 0:03:54 0:38:49 0:03:53 0:19:09 GA20265 BARBANZA
48 446 ROBERTO GARCIA PAZOS SNM‐ 18 0:38:54 0:03:54 0:38:48 0:03:53 0:19:18 AG764744 SADA
49 310 RAMON GARCIA TEIRA 40M‐ 8 0:39:00 0:03:54 0:38:57 0:03:54 0:19:17 AG 763932 ATLETISMO FONTES DO SAR
50 311 ALBERTO VÁZQUEZ OTERO SNM‐ 19 0:39:04 0:03:55 0:39:00 0:03:54 0:18:51 A‐9875 ATLETISMO FONTES DO SAR
51 314 JUAN CARLOS BRANDON RODRIGUEZ 50M‐ 5 0:39:04 0:03:55 0:39:01 0:03:55 0:19:17 A‐11133 ATLETISMO FONTES DO SAR
52 347 JOSE ANTONIO BERMUDEZ TURNES 50M‐ 6 0:39:04 0:03:55 0:39:02 0:03:55 0:19:15 AG9892 NOITEBRA
53 364 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ 35M‐ 9 0:39:47 0:03:59 0:39:43 0:03:59 0:19:19 AG763615 ESPRINTES
54 354 ISABEL SÁEZ BATALLÁN F‐ 3 40F‐ 1 0:39:53 0:04:00 0:39:51 0:04:00 0:19:38 GA20027 OURENSE‐AC.POSTAL
55 170 SANTIAGO LOPEZ CANICOBA 35M‐ 10 0:39:54 0:04:00 0:39:50 0:03:59 0:19:37 A‐11123 ATLETISMO FONTES DO SAR
56 318 FRANCISCO SANMARCO SANTOS 45M‐ 5 0:39:57 0:04:00 0:39:52 0:04:00 0:20:14 AG763867 SAR
57 457 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 40M‐ 9 0:39:59 0:04:00 0:39:54 0:04:00 0:19:47 GA14564 COMESAÑA
58 306 RAMÓN MUÑOZ LÓPEZ 50M‐ 7 0:40:00 0:04:00 0:39:57 0:04:00 0:19:55 AG763925 GANDARA
59 30 MARCOS MATABUENA RODRÍGUEZ JNM‐ 3 0:40:18 0:04:02 0:40:16 0:04:02 0:19:15 GA19902 UNIVERSIDADE STGO.
60 22 TERESA CASTRO VILLAVERDE F‐ 4 40F‐ 2 0:40:50 0:04:05 0:40:45 0:04:05 0:20:10 AG763832 NOIA
61 313 JOSE ANTONIO JUANATEY PEREZ 40M‐ 10 0:41:00 0:04:06 0:40:57 0:04:06 0:20:10 A‐9873 ATLETISMO FONTES DO SAR
62 387 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO 60M‐ 1 0:41:13 0:04:08 0:41:05 0:04:07 0:20:00 GA19236 BARBANZA
63 461 ALÁN ANDRÉS FIDALGO 35M‐ 11 0:41:21 0:04:09 0:41:14 0:04:08 0:20:15 AG763614 ESPRINTES
64 96 JUAN CAMEAN LAMPON 55M‐ 3 0:41:26 0:04:09 0:41:20 0:04:08 0:20:35 GA19665 SAMIL
65 386 TERESA CORRAL MARCOS F‐ 5 45F‐ 2 0:41:48 0:04:11 0:41:43 0:04:11 0:20:39 GA16443 CORUÑA COMARCA
66 309 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA 50M‐ 8 0:41:48 0:04:11 0:41:43 0:04:11 0:20:37 AG11142 BARBANZA
67 101 BARTOLOME SANMARTIN CAAMAÑO 35M‐ 12 0:41:54 0:04:12 0:41:47 0:04:11 0:20:57 AG7601 NOIA
68 97 JOSE GARCIA NUÑEZ 40M‐ 11 0:41:54 0:04:12 0:41:47 0:04:11 0:20:57 AG5815 NOIA
69 406 XOSE MANUEL TOUCEDA ABELLEIRA 40M‐ 12 0:41:57 0:04:12 0:41:50 0:04:11 0:20:57 AG11109 OLVC
70 307 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ 35M‐ 13 0:42:11 0:04:14 0:42:08 0:04:13 0:20:57 AG10553 CORUÑA COMARCA
71 383 ANGEL GARCIA MARTINEZ 40M‐ 13 0:42:35 0:04:16 0:42:26 0:04:15 0:20:57 AG8869 ALEJANDRO GOMEZ
72 413 JOSE MANUEL MALLO NIEVES 35M‐ 14 0:42:38 0:04:16 0:42:32 0:04:16 0:21:05 AG763759 NOITEBRA
73 375 IVAN ARMESTO FERNANDEZ JNM‐ 4 0:42:56 0:04:18 0:42:53 0:04:18 0:21:03 AG763922 GANDARA
74 106 ANDREA MONTERO MARTINEZ F‐ 6 PRF‐ 2 0:43:21 0:04:21 0:43:15 0:04:20 0:21:07 GA17123 RIA FERROL
75 102 LUIS MIGUEL VILANOVA MARTELO 45M‐ 6 0:43:27 0:04:21 0:43:19 0:04:20 0:21:34 AG6587 NOIA
76 390 DANIEL NEGREIRA BARCIA SNM‐ 20 0:43:41 0:04:23 0:43:35 0:04:22 0:21:07 AG 763935 ATLETISMO FONTES DO SAR
77 46 JUAN JOSÉ TARRÍO CORDEIRO JNM‐ 5 0:44:31 0:04:28 0:44:26 0:04:27 0:20:40 AG763834 NOIA
78 399 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 65M‐ 1 0:44:37 0:04:28 0:44:30 0:04:27 0:21:56 AG7400 EGOVARROS
79 432 MANUEL GALLEGO PRIEGO 45M‐ 7 0:44:50 0:04:29 0:44:41 0:04:29 0:22:22 AG11108 BERTAMIRANS
80 474 PURIFICACION BERMUDEZ TURNES F‐ 7 45F‐ 3 0:44:52 0:04:30 0:44:35 0:04:28 0:22:18 AG763763 NOITEBRA
81 469 FERNANDO MÍGUEZ SÁNCHEZ 40M‐ 14 0:44:57 0:04:30 0:44:43 0:04:29 0:22:18 AG11266 SADA
82 412 JOSE IGNACIO LIÑARES MARTINEZ 40M‐ 15 0:45:12 0:04:32 0:45:05 0:04:31 0:22:32 AG9792 NOITEBRA
83 435 FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 60M‐ 2 0:45:32 0:04:34 0:45:25 0:04:33 0:22:12 AG6547 ATLETHES
84 437 BELARMINO ANDRADE LAMELA 40M‐ 16 0:45:59 0:04:36 0:45:49 0:04:35 0:22:45 AG11103 BERTAMIRANS
85 411 JUAN MANUEL GONZÁLEZ QUIROGA 55M‐ 4 0:46:31 0:04:40 0:46:22 0:04:39 0:23:20 AG11176 ESPRINTES
86 468 MONTSE FERNÁNDEZ RAMOS F‐ 8 40F‐ 3 0:47:53 0:04:48 0:47:39 0:04:46 0:23:45 AG11336 SADA
87 423 ANTONIO JESUS MARTINEZ SANJORGE SNM‐ 21 0:48:00 0:04:48 0:47:54 0:04:48 0:23:25 AG765339 PINARIUM
88 434 PILAR MARQUIZ HERNANDEZ F‐ 9 55F‐ 1 0:49:31 0:04:58 0:49:24 0:04:57 0:24:23 AG764424 RIAZOR CORUÑA
89 426 EVA TEIJEIRO MARTORELL F‐ 10 SNF‐ 1 0:49:34 0:04:58 0:49:26 0:04:57 0:24:11 AG9683 NARON
90 393 SANDRA SOBREIRA OTERO F‐ 11 JNF‐ 1 0:51:53 0:05:12 0:51:47 0:05:11 0:25:13 AG717351 PORRIÑO
91 466 ELISEO LOPEZ RIO 60M‐ 3 0:52:35 0:05:16 0:52:26 0:05:15 0:25:48 GA19958 EGOVARROS
92 465 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN F‐ 12 55F‐ 2 0:55:37 0:05:34 0:55:23 0:05:33 0:27:11 GA19107 EGOVARROS
93 391 CANDIDO CALVO VARELA 60M‐ 4 0:57:42 0:05:47 0:57:36 0:05:46 0:26:42 A‐9709 ATLETISMO FONTES DO SAR



MASCULINO
Pto Dorsal Nombre PtoCat T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Control1 KM 5 Control2 Licencia Club

1 10 ALEJANDRO FERNÁNDEZ RIVERA SNM‐ 1 0:30:06 0:03:01 0:30:06 0:03:01 0:05:37 0:15:02 0:20:42 GA14828 OURENSE‐AC.POSTAL
2 169 MANUEL HURTADO SANJURJO SNM‐ 2 0:31:21 0:03:09 0:31:21 0:03:09 0:05:46 0:15:32 0:21:30 GA14652 OURENSE‐AC.POSTAL
3 319 RUBEN CAAMAÑO NIETO SNM‐ 3 0:31:47 0:03:11 0:31:47 0:03:11 0:05:47 0:15:31 0:21:31 AG763858 ATLETISMO SAR
4 2 IVAN DOCAMPO GONZALEZ SNM‐ 4 0:32:22 0:03:15 0:32:21 0:03:15 0:05:48 0:16:20 0:22:23 GA12895 SOC. GIMNASTICA
5 353 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ 40M‐ 1 0:32:48 0:03:17 0:32:47 0:03:17 0:06:04 0:16:24 0:22:31 GA19833 OURENSE‐AC.POSTAL
6 350 RUBEN DIZ DIAZ SNM‐ 5 0:33:04 0:03:19 0:33:04 0:03:19 0:05:49 0:16:20 0:22:31 GA11310 OURENSE‐AC.POSTAL
7 5 JORGE CRESPO ARIAS SNM‐ 6 0:33:15 0:03:20 0:33:14 0:03:20 0:06:04 0:16:25 0:22:41 AG763861 ATLETISMO SAR
8 3 MIGUEL FERNÁNDEZ PEREIRA 50M‐ 1 0:33:19 0:03:20 0:33:18 0:03:20 0:06:04 0:16:24 0:22:42 GA716998 REAL CLUB CELTA
9 351 MANUEL VIEITES  CARBALLO 35M‐ 1 0:33:20 0:03:20 0:33:19 0:03:20 0:06:05 0:16:25 0:22:43 AG11018 OURENSE‐AC.POSTAL
10 338 DANIEL DE LA TORRE ALLARIZ 40M‐ 2 0:33:37 0:03:22 0:33:36 0:03:22 0:22:52 0:16:27 AG763742 SAN MIGUEL MARIN
11 302 JUAN CARLOS CASAL PEREZ 35M‐ 2 0:33:41 0:03:23 0:33:40 0:03:22 0:06:05 0:16:34 0:23:04 GA717067 ALEJANDRO GOMEZ
12 317 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA SNM‐ 7 0:33:45 0:03:23 0:33:44 0:03:23 0:06:06 0:16:34 0:23:04 AG763860 ATLETISMO SAR
13 95 DIEGO CALVETE CARBALLA SNM‐ 8 0:33:51 0:03:24 0:33:49 0:03:23 0:06:05 0:16:34 0:23:04 AG764404 VENTURIÑA
14 324 RAMÓN IGNACIO FOLGAR POUSO 40M‐ 3 0:34:09 0:03:25 0:34:09 0:03:25 0:06:06 0:16:52 0:23:28 AG763866 ATLETISMO SAR
15 9 ERNESTO BUCETA‐POUSO 40M‐ 4 0:34:13 0:03:26 0:34:12 0:03:26 0:06:06 0:16:51 0:23:28 GA20247 BARBANZA
16 322 FELIPE MIGUENS GASAMANES 40M‐ 5 0:34:14 0:03:26 0:34:14 0:03:26 0:06:06 0:16:51 0:23:29 AG763864 ATLETISMO SAR
17 371 SATURNINO GONZALEZ NOVOA 50M‐ 2 0:34:18 0:03:26 0:34:18 0:03:26 0:06:16 0:17:01 0:23:30 GA717238 VETERANOS PABELLON
18 25 CARLOS DE LA TORRE ALLARIZ 45M‐ 1 0:34:28 0:03:27 0:34:27 0:03:27 0:06:15 0:17:01 0:23:31 AG763777 SAN MIGUEL MARIN
19 8 OSCAR CES SUAREZ SNM‐ 9 0:35:01 0:03:31 0:35:00 0:03:30 0:06:11 0:17:04 0:23:53 AG763869 ATLETISMO SAR
20 7 MANUEL MARTINEZ AGEITOS PRM‐ 1 0:35:06 0:03:31 0:35:06 0:03:31 GA16062 SOC. GIMNASTICA
21 13 PEDRO ALEN MIJEZ 45M‐ 2 0:35:13 0:03:32 0:35:11 0:03:32 0:06:26 0:17:26 0:24:04 AG7072 SILVA
22 45 VICTOR SANDE CHARLON 45M‐ 3 0:35:18 0:03:32 0:35:13 0:03:32 0:06:26 0:17:25 0:24:04 GA17114 EGOVARROS
23 321 ISMAEL BOUZAS REY SNM‐ 10 0:35:38 0:03:34 0:35:36 0:03:34 0:06:17 0:17:00 0:24:07 AG763849 ATLETISMO SAR
24 360 JOSE VAZQUEZ ROJO 45M‐ 4 0:35:57 0:03:36 0:35:53 0:03:36 0:06:49 0:18:02 0:24:48 AG8785 ESPRINTES
25 92 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS JNM‐ 1 0:36:07 0:03:37 0:36:05 0:03:37 0:06:15 0:17:26 0:24:32 GA764187 COMESAÑA
26 346 JOSE MANUEL IGLESIAS TORRES SNM‐ 11 0:36:08 0:03:37 0:36:06 0:03:37 0:06:30 0:17:45 0:24:34 AG763756 NOITEBRA
27 361 JOSE ALVAREZ ALFONSO 50M‐ 3 0:36:29 0:03:39 0:36:27 0:03:39 0:06:37 0:18:02 0:24:59 AG8230 ATLETISMO VIGO
28 333 JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS SNM‐ 12 0:36:33 0:03:40 0:36:31 0:03:40 0:06:39 0:18:03 0:25:03 AG765338 PINARIUM
29 305 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 55M‐ 1 0:37:10 0:03:43 0:37:08 0:03:43 0:06:43 0:18:21 0:25:29 AG10733 GANDARA
30 323 ROBERTO CARLOS AGRELO GOMEZ SNM‐ 13 0:37:12 0:03:44 0:37:10 0:03:43 0:25:28 0:18:23 AG763862 ATLETISMO SAR
31 112 FRANCISCO JAVIER OLIVEIRA BOGA 35M‐ 3 0:37:12 0:03:44 0:37:09 0:03:43 0:06:52 0:18:29 0:25:32 AG9945 OLVC
32 316 MANOEL LOURO INSUA 35M‐ 4 0:37:15 0:03:44 0:37:11 0:03:44 0:06:56 0:18:37 0:25:41 AG763871 ATLETISMO SAR
33 326 RUBEN VILA SIEIRA 35M‐ 5 0:37:20 0:03:44 0:37:19 0:03:44 0:06:37 0:18:19 0:25:28 AG7426 EGOVARROS
34 398 ANDRÉS PIÑÓN LOUREIRO 40M‐ 6 0:37:42 0:03:47 0:37:38 0:03:46 0:06:55 0:18:46 0:25:57 GA19860 EGOVARROS
35 308 MATIAS REGUEIRA MUÑIZ SNM‐ 14 0:37:48 0:03:47 0:37:44 0:03:47 0:07:09 0:18:54 0:26:03 AG10436 CORUÑA COMARCA
36 370 OSCAR VALLE LOPEZ 35M‐ 6 0:38:06 0:03:49 0:38:04 0:03:49 0:06:49 0:18:51 0:26:12 AG11136 NOITEBRA
37 320 LUIS JAVIER FERNANDEZ OTERO 40M‐ 7 0:38:06 0:03:49 0:38:04 0:03:49 0:07:04 0:18:58 0:26:11 AG764372 ATLETISMO SAR
38 365 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ SNM‐ 15 0:38:06 0:03:49 0:38:03 0:03:49 0:07:06 0:19:10 0:26:19 AG9793 NOITEBRA
39 373 DAVID PEREZ GARCIA JNM‐ 2 0:38:10 0:03:49 0:38:08 0:03:49 0:06:53 0:18:55 0:26:11 AG763927 GANDARA
40 397 JOSE ANTONIO GONZALEZ PAZ 50M‐ 4 0:38:13 0:03:50 0:38:07 0:03:49 0:07:07 0:19:04 0:26:15 GA20632 BURGAS OURENSE
41 349 FRANCISCO M. MENDEZ QUINTELA 35M‐ 7 0:38:27 0:03:51 0:38:25 0:03:51 0:26:22 0:19:10 AG11085 NOITEBRA
42 315 JOSÉ RAMÓN MATO LAGO 55M‐ 2 0:38:44 0:03:53 0:38:43 0:03:53 0:07:03 0:19:08 0:26:34 AG11131 ATLETISMO SAR
43 359 BORJA BOTANA ALVAREZ SNM‐ 16 0:38:47 0:03:53 0:38:45 0:03:53 0:06:55 0:19:02 0:26:32 AG717323 SOC. GIMNASTICA
44 363 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ SNM‐ 17 0:38:48 0:03:53 0:38:44 0:03:53 0:07:07 0:19:11 0:26:34 AG763616 ESPRINTES
45 40 JOSE SANLES PIÑEIRO 35M‐ 8 0:38:52 0:03:54 0:38:49 0:03:53 0:07:03 0:19:09 0:26:38 GA20265 BARBANZA
46 446 ROBERTO GARCIA PAZOS SNM‐ 18 0:38:54 0:03:54 0:38:48 0:03:53 0:07:14 0:19:18 0:26:40 AG764744 SADA



47 310 RAMON GARCIA TEIRA 40M‐ 8 0:39:00 0:03:54 0:38:57 0:03:54 0:07:08 0:19:17 0:26:50 AG 763932 ATLETISMO FONTES DO SAR
48 311 ALBERTO VÁZQUEZ OTERO SNM‐ 19 0:39:04 0:03:55 0:39:00 0:03:54 0:06:40 0:18:51 0:26:28 A‐9875 ATLETISMO FONTES DO SAR
49 314 JUAN CARLOS BRANDON RODRIGUEZ 50M‐ 5 0:39:04 0:03:55 0:39:01 0:03:55 0:07:07 0:19:17 0:26:49 A‐11133 ATLETISMO FONTES DO SAR
50 347 JOSE ANTONIO BERMUDEZ TURNES 50M‐ 6 0:39:04 0:03:55 0:39:02 0:03:55 0:07:04 0:19:15 0:26:45 AG9892 NOITEBRA
51 364 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ 35M‐ 9 0:39:47 0:03:59 0:39:43 0:03:59 0:07:07 0:19:19 0:27:03 AG763615 ESPRINTES
52 170 SANTIAGO LOPEZ CANICOBA 35M‐ 10 0:39:54 0:04:00 0:39:50 0:03:59 0:07:14 0:19:37 0:27:07 A‐11123 ATLETISMO FONTES DO SAR
53 318 FRANCISCO SANMARCO SANTOS 45M‐ 5 0:39:57 0:04:00 0:39:52 0:04:00 0:07:34 0:20:14 0:28:00 AG763867 SAR
54 457 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 40M‐ 9 0:39:59 0:04:00 0:39:54 0:04:00 0:07:17 0:19:47 0:27:29 GA14564 COMESAÑA
55 306 RAMÓN MUÑOZ LÓPEZ 50M‐ 7 0:40:00 0:04:00 0:39:57 0:04:00 0:07:21 0:19:55 0:27:35 AG763925 GANDARA
56 30 MARCOS MATABUENA RODRÍGUEZ JNM‐ 3 0:40:18 0:04:02 0:40:16 0:04:02 0:06:34 0:19:15 0:27:11 GA19902 UNIVERSIDADE STGO.
57 313 JOSE ANTONIO JUANATEY PEREZ 40M‐ 10 0:41:00 0:04:06 0:40:57 0:04:06 0:07:17 0:20:10 0:27:58 A‐9873 ATLETISMO FONTES DO SAR
58 387 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO 60M‐ 1 0:41:13 0:04:08 0:41:05 0:04:07 0:07:28 0:20:00 0:27:57 GA19236 BARBANZA
59 461 ALÁN ANDRÉS FIDALGO 35M‐ 11 0:41:21 0:04:09 0:41:14 0:04:08 0:07:25 0:20:15 0:28:18 AG763614 ESPRINTES
60 96 JUAN CAMEAN LAMPON 55M‐ 3 0:41:26 0:04:09 0:41:20 0:04:08 0:07:43 0:20:35 0:28:20 GA19665 SAMIL
61 309 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA 50M‐ 8 0:41:48 0:04:11 0:41:43 0:04:11 0:07:41 0:20:37 0:28:28 AG11142 BARBANZA
62 101 BARTOLOME SANMARTIN CAAMAÑO 35M‐ 12 0:41:54 0:04:12 0:41:47 0:04:11 0:07:57 0:20:57 0:28:50 AG7601 NOIA
63 97 JOSE GARCIA NUÑEZ 40M‐ 11 0:41:54 0:04:12 0:41:47 0:04:11 0:07:57 0:20:57 0:28:50 AG5815 NOIA
64 406 XOSE MANUEL TOUCEDA ABELLEIRA 40M‐ 12 0:41:57 0:04:12 0:41:50 0:04:11 0:07:41 0:20:57 0:28:55 AG11109 OLVC
65 307 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ 35M‐ 13 0:42:11 0:04:14 0:42:08 0:04:13 0:07:34 0:20:57 0:28:59 AG10553 CORUÑA COMARCA
66 383 ANGEL GARCIA MARTINEZ 40M‐ 13 0:42:35 0:04:16 0:42:26 0:04:15 0:07:46 0:20:57 0:29:01 AG8869 ALEJANDRO GOMEZ
67 413 JOSE MANUEL MALLO NIEVES 35M‐ 14 0:42:38 0:04:16 0:42:32 0:04:16 0:07:39 0:21:05 0:29:11 AG763759 NOITEBRA
68 375 IVAN ARMESTO FERNANDEZ JNM‐ 4 0:42:56 0:04:18 0:42:53 0:04:18 0:07:46 0:21:03 0:29:07 AG763922 GANDARA
69 102 LUIS MIGUEL VILANOVA MARTELO 45M‐ 6 0:43:27 0:04:21 0:43:19 0:04:20 0:07:57 0:21:34 0:29:44 AG6587 NOIA
70 390 DANIEL NEGREIRA BARCIA SNM‐ 20 0:43:41 0:04:23 0:43:35 0:04:22 0:07:37 0:21:07 0:29:43 AG 763935 ATLETISMO FONTES DO SAR
71 46 JUAN JOSÉ TARRÍO CORDEIRO JNM‐ 5 0:44:31 0:04:28 0:44:26 0:04:27 0:07:30 0:20:40 0:29:55 AG763834 NOIA
72 399 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 65M‐ 1 0:44:37 0:04:28 0:44:30 0:04:27 0:08:03 0:21:56 0:30:25 AG7400 EGOVARROS
73 432 MANUEL GALLEGO PRIEGO 45M‐ 7 0:44:50 0:04:29 0:44:41 0:04:29 0:08:31 0:22:22 0:30:54 AG11108 BERTAMIRANS
74 469 FERNANDO MÍGUEZ SÁNCHEZ 40M‐ 14 0:44:57 0:04:30 0:44:43 0:04:29 0:08:17 0:22:18 0:30:51 AG11266 SADA
75 412 JOSE IGNACIO LIÑARES MARTINEZ 40M‐ 15 0:45:12 0:04:32 0:45:05 0:04:31 0:08:23 0:22:32 0:31:05 AG9792 NOITEBRA
76 435 FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 60M‐ 2 0:45:32 0:04:34 0:45:25 0:04:33 0:08:04 0:22:12 0:30:58 AG6547 ATLETHES
77 437 BELARMINO ANDRADE LAMELA 40M‐ 16 0:45:59 0:04:36 0:45:49 0:04:35 0:08:32 0:22:45 0:31:28 AG11103 BERTAMIRANS
78 411 JUAN MANUEL GONZÁLEZ QUIROGA 55M‐ 4 0:46:31 0:04:40 0:46:22 0:04:39 0:08:55 0:23:20 0:32:20 AG11176 ESPRINTES
79 423 ANTONIO JESUS MARTINEZ SANJORGE SNM‐ 21 0:48:00 0:04:48 0:47:54 0:04:48 0:08:31 0:23:25 0:32:40 AG765339 PINARIUM
80 466 ELISEO LOPEZ RIO 60M‐ 3 0:52:35 0:05:16 0:52:26 0:05:15 0:09:31 0:25:48 0:35:57 GA19958 EGOVARROS
81 391 CANDIDO CALVO VARELA 60M‐ 4 0:57:42 0:05:47 0:57:36 0:05:46 0:09:12 0:26:42 0:37:55 A‐9709 ATLETISMO FONTES DO SAR

FEMENINO
Pto Dorsal Nombre PtoCat T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Control1 KM 5 Control2 Licencia Club

1 20 ESTER NAVARRETE SANTANA PRF‐ 1 0:36:10 0:03:37 0:36:10 0:03:37 0:06:34 0:17:46 0:24:40 GA17415 FEMENINO CELTA
2 26 MARÍA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO 45F‐ 1 0:38:02 0:03:49 0:38:02 0:03:49 0:06:55 0:18:46 0:26:01 GA9172 COMESAÑA
3 354 ISABEL SÁEZ BATALLÁN 40F‐ 1 0:39:53 0:04:00 0:39:51 0:04:00 0:07:18 0:19:38 0:27:08 GA20027 OURENSE‐AC.POSTAL
4 22 TERESA CASTRO VILLAVERDE 40F‐ 2 0:40:50 0:04:05 0:40:45 0:04:05 0:07:28 0:20:10 0:27:52 AG763832 NOIA
5 386 TERESA CORRAL MARCOS 45F‐ 2 0:41:48 0:04:11 0:41:43 0:04:11 0:07:40 0:20:39 0:28:32 GA16443 CORUÑA COMARCA
6 106 ANDREA MONTERO MARTINEZ PRF‐ 2 0:43:21 0:04:21 0:43:15 0:04:20 0:07:33 0:21:07 0:29:33 GA17123 RIA FERROL
7 474 PURIFICACION BERMUDEZ TURNES 45F‐ 3 0:44:52 0:04:30 0:44:35 0:04:28 0:08:19 0:22:18 0:30:54 AG763763 NOITEBRA
8 468 MONTSE FERNÁNDEZ RAMOS 40F‐ 3 0:47:53 0:04:48 0:47:39 0:04:46 0:08:55 0:23:45 0:32:54 AG11336 SADA
9 434 PILAR MARQUIZ HERNANDEZ 55F‐ 1 0:49:31 0:04:58 0:49:24 0:04:57 0:08:53 0:24:23 0:33:51 AG764424 RIAZOR CORUÑA
10 426 EVA TEIJEIRO MARTORELL SNF‐ 1 0:49:34 0:04:58 0:49:26 0:04:57 0:08:56 0:24:11 0:33:47 AG9683 NARON
11 393 SANDRA SOBREIRA OTERO JNF‐ 1 0:51:53 0:05:12 0:51:47 0:05:11 0:08:54 0:25:13 0:34:59 AG717351 PORRIÑO



12 465 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN 55F‐ 2 0:55:37 0:05:34 0:55:23 0:05:33 0:09:59 0:27:11 0:37:48 GA19107 EGOVARROS
JNMJUNIOR MASCU Inscritos: 7 Llegados 5
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 92 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS 0:36:07 0:03:37 0:36:05 0:03:37 0:17:26 GA764187 COMESAÑA
2 373 DAVID PEREZ GARCIA 0:38:10 0:03:49 0:38:08 0:03:49 0:18:55 AG763927 GANDARA
3 30 MARCOS MATABUENA RODRÍGUEZ 0:40:18 0:04:02 0:40:16 0:04:02 0:19:15 GA19902 UNIVERSIDADE STGO.
4 375 IVAN ARMESTO FERNANDEZ 0:42:56 0:04:18 0:42:53 0:04:18 0:21:03 AG763922 GANDARA
5 46 JUAN JOSÉ TARRÍO CORDEIRO 0:44:31 0:04:28 0:44:26 0:04:27 0:20:40 AG763834 NOIA

JNF JUNIOR FEMENI Inscritos: 1 Llegados 1
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 393 SANDRA SOBREIRA OTERO 0:51:53 0:05:12 0:51:47 0:05:11 0:25:13 AG717351 PORRIÑO

PRMPROMESA MASCInscritos: 1 Llegados 1
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 7 MANUEL MARTINEZ AGEITOS 0:35:06 0:03:31 0:35:06 0:03:31 GA16062 SOC. GIMNASTICA

PRF PROMESA FEMEInscritos: 2 Llegados 2
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 20 ESTER NAVARRETE SANTANA 0:36:10 0:03:37 0:36:10 0:03:37 0:17:46 GA17415 FEMENINO CELTA
2 106 ANDREA MONTERO MARTINEZ 0:43:21 0:04:21 0:43:15 0:04:20 0:21:07 GA17123 RIA FERROL

35MVETERANOS 35 AInscritos: 23 Llegados 14
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 351 MANUEL VIEITES  CARBALLO 0:33:20 0:03:20 0:33:19 0:03:20 0:16:25 AG11018 OURENSE‐AC.POSTAL
2 302 JUAN CARLOS CASAL PEREZ 0:33:41 0:03:23 0:33:40 0:03:22 0:16:34 GA717067 ALEJANDRO GOMEZ
3 112 FRANCISCO JAVIER OLIVEIRA BOGA 0:37:12 0:03:44 0:37:09 0:03:43 0:18:29 AG9945 OLVC
4 316 MANOEL LOURO INSUA 0:37:15 0:03:44 0:37:11 0:03:44 0:18:37 AG763871 ATLETISMO SAR
5 326 RUBEN VILA SIEIRA 0:37:20 0:03:44 0:37:19 0:03:44 0:18:19 AG7426 EGOVARROS
6 370 OSCAR VALLE LOPEZ 0:38:06 0:03:49 0:38:04 0:03:49 0:18:51 AG11136 NOITEBRA
7 349 FRANCISCO M. MENDEZ QUINTELA 0:38:27 0:03:51 0:38:25 0:03:51 0:19:10 AG11085 NOITEBRA
8 40 JOSE SANLES PIÑEIRO 0:38:52 0:03:54 0:38:49 0:03:53 0:19:09 GA20265 BARBANZA
9 364 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ 0:39:47 0:03:59 0:39:43 0:03:59 0:19:19 AG763615 ESPRINTES
10 170 SANTIAGO LOPEZ CANICOBA 0:39:54 0:04:00 0:39:50 0:03:59 0:19:37 A‐11123 ATLETISMO FONTES DO SAR
11 461 ALÁN ANDRÉS FIDALGO 0:41:21 0:04:09 0:41:14 0:04:08 0:20:15 AG763614 ESPRINTES
12 101 BARTOLOME SANMARTIN CAAMAÑO 0:41:54 0:04:12 0:41:47 0:04:11 0:20:57 AG7601 NOIA
13 307 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ 0:42:11 0:04:14 0:42:08 0:04:13 0:20:57 AG10553 CORUÑA COMARCA
14 413 JOSE MANUEL MALLO NIEVES 0:42:38 0:04:16 0:42:32 0:04:16 0:21:05 AG763759 NOITEBRA

40MVETERANOS 40 AInscritos: 23 Llegados 16
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 353 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ 0:32:48 0:03:17 0:32:47 0:03:17 0:16:24 GA19833 OURENSE‐AC.POSTAL
2 338 DANIEL DE LA TORRE ALLARIZ 0:33:37 0:03:22 0:33:36 0:03:22 0:16:27 AG763742 SAN MIGUEL MARIN
3 324 RAMÓN IGNACIO FOLGAR POUSO 0:34:09 0:03:25 0:34:09 0:03:25 0:16:52 AG763866 ATLETISMO SAR
4 9 ERNESTO BUCETA‐POUSO 0:34:13 0:03:26 0:34:12 0:03:26 0:16:51 GA20247 BARBANZA
5 322 FELIPE MIGUENS GASAMANES 0:34:14 0:03:26 0:34:14 0:03:26 0:16:51 AG763864 ATLETISMO SAR
6 398 ANDRÉS PIÑÓN LOUREIRO 0:37:42 0:03:47 0:37:38 0:03:46 0:18:46 GA19860 EGOVARROS
7 320 LUIS JAVIER FERNANDEZ OTERO 0:38:06 0:03:49 0:38:04 0:03:49 0:18:58 AG764372 ATLETISMO SAR
8 310 RAMON GARCIA TEIRA 0:39:00 0:03:54 0:38:57 0:03:54 0:19:17 AG 763932 ATLETISMO FONTES DO SAR



9 457 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 0:39:59 0:04:00 0:39:54 0:04:00 0:19:47 GA14564 COMESAÑA
10 313 JOSE ANTONIO JUANATEY PEREZ 0:41:00 0:04:06 0:40:57 0:04:06 0:20:10 A‐9873 ATLETISMO FONTES DO SAR
11 97 JOSE GARCIA NUÑEZ 0:41:54 0:04:12 0:41:47 0:04:11 0:20:57 AG5815 NOIA
12 406 XOSE MANUEL TOUCEDA ABELLEIRA 0:41:57 0:04:12 0:41:50 0:04:11 0:20:57 AG11109 OLVC
13 383 ANGEL GARCIA MARTINEZ 0:42:35 0:04:16 0:42:26 0:04:15 0:20:57 AG8869 ALEJANDRO GOMEZ
14 469 FERNANDO MÍGUEZ SÁNCHEZ 0:44:57 0:04:30 0:44:43 0:04:29 0:22:18 AG11266 SADA
15 412 JOSE IGNACIO LIÑARES MARTINEZ 0:45:12 0:04:32 0:45:05 0:04:31 0:22:32 AG9792 NOITEBRA
16 437 BELARMINO ANDRADE LAMELA 0:45:59 0:04:36 0:45:49 0:04:35 0:22:45 AG11103 BERTAMIRANS

40F VETERANAS 40 AInscritos: 4 Llegados 3
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 354 ISABEL SÁEZ BATALLÁN 0:39:53 0:04:00 0:39:51 0:04:00 0:19:38 GA20027 OURENSE‐AC.POSTAL
2 22 TERESA CASTRO VILLAVERDE 0:40:50 0:04:05 0:40:45 0:04:05 0:20:10 AG763832 NOIA
3 468 MONTSE FERNÁNDEZ RAMOS 0:47:53 0:04:48 0:47:39 0:04:46 0:23:45 AG11336 SADA

45MVETERANOS 45 AInscritos: 10 Llegados 7
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 25 CARLOS DE LA TORRE ALLARIZ 0:34:28 0:03:27 0:34:27 0:03:27 0:17:01 AG763777 SAN MIGUEL MARIN
2 13 PEDRO ALEN MIJEZ 0:35:13 0:03:32 0:35:11 0:03:32 0:17:26 AG7072 SILVA
3 45 VICTOR SANDE CHARLON 0:35:18 0:03:32 0:35:13 0:03:32 0:17:25 GA17114 EGOVARROS
4 360 JOSE VAZQUEZ ROJO 0:35:57 0:03:36 0:35:53 0:03:36 0:18:02 AG8785 ESPRINTES
5 318 FRANCISCO SANMARCO SANTOS 0:39:57 0:04:00 0:39:52 0:04:00 0:20:14 AG763867 SAR
6 102 LUIS MIGUEL VILANOVA MARTELO 0:43:27 0:04:21 0:43:19 0:04:20 0:21:34 AG6587 NOIA
7 432 MANUEL GALLEGO PRIEGO 0:44:50 0:04:29 0:44:41 0:04:29 0:22:22 AG11108 BERTAMIRANS

45F VETERANAS 45 AInscritos: 3 Llegados 3
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 26 MARÍA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO 0:38:02 0:03:49 0:38:02 0:03:49 0:18:46 GA9172 COMESAÑA
2 386 TERESA CORRAL MARCOS 0:41:48 0:04:11 0:41:43 0:04:11 0:20:39 GA16443 CORUÑA COMARCA
3 474 PURIFICACION BERMUDEZ TURNES 0:44:52 0:04:30 0:44:35 0:04:28 0:22:18 AG763763 NOITEBRA

50MVETERANOS 50 AInscritos: 11 Llegados 8
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 3 MIGUEL FERNÁNDEZ PEREIRA 0:33:19 0:03:20 0:33:18 0:03:20 0:16:24 GA716998 REAL CLUB CELTA
2 371 SATURNINO GONZALEZ NOVOA 0:34:18 0:03:26 0:34:18 0:03:26 0:17:01 GA717238 VETERANOS PABELLON
3 361 JOSE ALVAREZ ALFONSO 0:36:29 0:03:39 0:36:27 0:03:39 0:18:02 AG8230 ATLETISMO VIGO
4 397 JOSE ANTONIO GONZALEZ PAZ 0:38:13 0:03:50 0:38:07 0:03:49 0:19:04 GA20632 BURGAS OURENSE
5 314 JUAN CARLOS BRANDON RODRIGUEZ 0:39:04 0:03:55 0:39:01 0:03:55 0:19:17 A‐11133 ATLETISMO FONTES DO SAR
6 347 JOSE ANTONIO BERMUDEZ TURNES 0:39:04 0:03:55 0:39:02 0:03:55 0:19:15 AG9892 NOITEBRA
7 306 RAMÓN MUÑOZ LÓPEZ 0:40:00 0:04:00 0:39:57 0:04:00 0:19:55 AG763925 GANDARA
8 309 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA 0:41:48 0:04:11 0:41:43 0:04:11 0:20:37 AG11142 BARBANZA

55MVETERANOS 55 AInscritos: 5 Llegados 4
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 305 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 0:37:10 0:03:43 0:37:08 0:03:43 0:18:21 AG10733 GANDARA
2 315 JOSÉ RAMÓN MATO LAGO 0:38:44 0:03:53 0:38:43 0:03:53 0:19:08 AG11131 ATLETISMO SAR
3 96 JUAN CAMEAN LAMPON 0:41:26 0:04:09 0:41:20 0:04:08 0:20:35 GA19665 SAMIL
4 411 JUAN MANUEL GONZÁLEZ QUIROGA 0:46:31 0:04:40 0:46:22 0:04:39 0:23:20 AG11176 ESPRINTES



55F VETERANOS 55 AInscritos: 2 Llegados 2
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 434 PILAR MARQUIZ HERNANDEZ 0:49:31 0:04:58 0:49:24 0:04:57 0:24:23 AG764424 RIAZOR CORUÑA
2 465 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN 0:55:37 0:05:34 0:55:23 0:05:33 0:27:11 GA19107 EGOVARROS

60MVETERANOS 60 AInscritos: 4 Llegados 4
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 387 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO 0:41:13 0:04:08 0:41:05 0:04:07 0:20:00 GA19236 BARBANZA
2 435 FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 0:45:32 0:04:34 0:45:25 0:04:33 0:22:12 AG6547 ATLETHES
3 466 ELISEO LOPEZ RIO 0:52:35 0:05:16 0:52:26 0:05:15 0:25:48 GA19958 EGOVARROS
4 391 CANDIDO CALVO VARELA 0:57:42 0:05:47 0:57:36 0:05:46 0:26:42 A‐9709 ATLETISMO FONTES DO SAR

65MVETERANOS 65 AInscritos: 1 Llegados 1
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal KM 5 Licencia Club

1 399 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 0:44:37 0:04:28 0:44:30 0:04:27 0:21:56 AG7400 EGOVARROS


